
UCHWAŁA NR XXI/126/2020 

RADY GMINY WYDMINY 

 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Wydminy. 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się wotum zaufania Wójtowi Gminy Wydminy. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Wydminy 

 

Waldemar Antoni Samborski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXI/126/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia 

wotum zaufania Wójtowi Gminy Wydminy. 

 

Zgodnie z art. 28aa Wójt Gminy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Wójt 

Gminy zobowiązany jest do przedstawianie Radzie Gminy raportu o stanie Gminy. Rada Gminy po 

przeprowadzonej debacie nad raportem, podejmuje uchwałę w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

wotum zaufania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


